
  

 
KOORDINÁTOR INTEGROVANÉHO DOPRAVNÍHO SYSTÉMU OLOMOU CKÉHO KRAJE, P.O. 

Jeremenkova 40b, 779 11 Olomouc 
IČ: 72556064 | telefon: +420 587 33 66 55 | e-mail: kidsok@kidsok.cz | www.kidsok.cz  

 

 

Vzájemné uznávání jízdenek IREDO a IDSOK od 10. 6. 2012 

Logo systému IDSOK 

 

Logo je umístěno na vozech. Na jízdních dokladech je zkrácené logo. 

Linky IDSOK, které budou uznávat jízdenky IREDO 

Úsek uznávání jízdenek: Štíty - Králíky 

930373  Zábřeh – Písařov – Štíty – Králíky (Veolia Transport Morava) 

700026 Králíky-Červená Voda-Štíty (kilometrický tarif dopravce Josef Pinkas-autodoprava) 

Linky IREDO, které budou uznávat jízdenky IDSOK 

Úsek uznávání jízdenek : Štíty – Králíky 

700950  Lanškroun – Štíty – Králíky – Lichkov  (ČSAD Ústí nad Orlicí) 

700150  Mladkov – Lichkov – Králíky – Štíty – Lanškroun    (Josef Pinkas – autodoprava) 

700954  Lichkov – Králíky – Boříkovice – Červená Voda – Moravský Karlov – Králíky (Josef Pinkas-

autodoprava) 

Co vzájemné uznávání jízdních dokladů znamená pro cestující? 

v úseku Štíty - Králíky 

Cestující budou odbaveni v autobusech buď v Tarifu IDSOK, pokud pojedou linkou dopravce Veolia 

Transport Morava, či v Tarifu IREDO, pokud pojedou dopravcem Ústí nad Orlicí nebo Josef Pinkas. 

Pokud si u jednoho z vyjmenovaných dopravců zakoupí časový doklad (například 7 denní, měsíční 

apod.) mohou tento doklad, za předpokladu dodržení časové platnosti a příslušných zón, využít i u 

výše zmíněných dopravců. Tento dopravce jim jízdní doklad uzná a cestující si nemusí již zakupovat 

další jízdenku. Totéž platí i pro jednotlivé jízdné, vždy však musí být dodržena časová platnost 

jízdenky. 

Cestující, kteří jednou „z“ či „do“ Písařova a budou mít zakoupenu jízdenku v Tarifu IDSOK, při 

přestupu na linky dopravce ČSAD Ústí nad Orlicí a Josef Pinkas, mohou využít uznávání časových 

dokladů na trase Štíty – Králíky, za předpokladu, že mají jízdenku na zóny 15, 91 a 92. Pokud však 

budou cestovat na časový doklad vystavený v tarifu IREDO, při přestupu na linky Veolie v úseku Štíty 

– Písařov si musí zakoupit jízdenku IDSOK na zónu 15! 



  

 
KOORDINÁTOR INTEGROVANÉHO DOPRAVNÍHO SYSTÉMU OLOMOU CKÉHO KRAJE, P.O. 

Jeremenkova 40b, 779 11 Olomouc 
IČ: 72556064 | telefon: +420 587 33 66 55 | e-mail: kidsok@kidsok.cz | www.kidsok.cz  

 

Uznávání jízdenek IREDO na linkách IDSOK 

Sortiment  jízdenek  IREDO, které budou uznávány: 

Jednoduché obyčejné jízdné 

7denní obyčejné jízdné 

30denní obyčejné jízdné 

90denní obyčejné jízdné 

Jednoduché poloviční jízdné 

7denní poloviční jízdné 

30denní poloviční jízdné 

90denní poloviční jízdné 

Jednoduchá žákovská do 15 let 

7 denní žákovská do 15 let 

30denní žákovská do 15 let 

90denní žákovská do 15 let 

Jednoduchá žákovská 15-26 let 

7denní žákovská 15-26 let 

30denní žákovská 15-26 let 

90denní žákovská 15-26 let 

Síťová jednodenní jednotlivá jízdenka  

Síťová jednodenní jízdenka skupinová (max. 5 osob, maximálně 2 osoby starší 15 let) 

 

Štíty - Králíky 

Linky č. 930373 (Veolia Transport Morava), 700026 (Josef Pinkas-autodoprava) 

Na linkách budou uznány jízdenky IREDO „z“ nebo „do“ zóny s názvem  

Štíty (zóna 999 zastávky Štíty, nám, až  Březná, statek), 

Mlýnický Dvůr (958 zastávky Červená Voda rozc. Mlýn. Dvůr a Bíla Voda, Perla 04), 

Červená Voda (955 zastávky Červená Voda, Bílá Voda rozc. k M. Karlovu až Šanov),  

Králíky (950, zastávky Červená Voda, Dolní Orlice až Králíky, aut. st).  

  



  

 
KOORDINÁTOR INTEGROVANÉHO DOPRAVNÍHO SYSTÉMU OLOMOU CKÉHO KRAJE, P.O. 

Jeremenkova 40b, 779 11 Olomouc 
IČ: 72556064 | telefon: +420 587 33 66 55 | e-mail: kidsok@kidsok.cz | www.kidsok.cz  

 

Uznávání jízdenek IDSOK na linkách IREDO 

Sortiment jízdenek IDSOK, které budou na linkách IREDO uznávány: 

- Jednotlivá občanská 

- Jednotlivá zlevněná 

- Jednotlivá žákovská do 15 let 

- Jednotlivá žákovská 15-26 let  

- 7 denní občanská 

- 7 denní zlevněná 

- Týdenní žákovská do 15 let  

- Týdenní žákovská 15-26 let 

- 7 denní Senior 65+ 

- Měsíční občanská 

- Měsíční zlevněná 

- Měsíční žákovská do 15 let  

- Měsíční žákovská  15-26 let  

- Měsíční Senior 65+ 

- Zavazadlo 

Štíty – Králíky 

700950  Lanškroun – Štíty – Králíky – Lichkov  (ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.) 

700150  Mladkov – Lichkov – Králíky – Štíty – Lanškroun  (Josef Pinkas-autodoprava) 

700954  Lichkov – Králíky – Boříkovice – Červená Voda – Moravský Karlov – Králíky (Josef 

Pinkas-autodoprava) 

Na linkách budou uznány jízdenky IDSOK, pokud jízdenka bude obsahovat alespoň jednu ze zón:  

15 (zastávky Štíty, nám. až Červená Voda, Bílá Voda, Perla 04),  

91 (zastávky Štíty, Březná, statek až Červená Voda, Dolní Orlice) a nebo 

92 (zastávky Králíky, aut.st. až Červená Voda, Kartáčovny). 

Dále v uvedeném úseku dopravce uzná časovou jízdenku v kilometrickém tarifu dopravce Josef 

Pinkas-autodoprava, vydanou na lince 700026. Jednotlivé jízdné vydané v kilometrickém tarifu na 

lince 700026 uznáváno v linkách IREDO a IDSOK nebude. 

Na lince 700026 dopravce Josef Pinkas-autodoprava bude uznáván celý sortiment jízdních dokladů 

IDSOK a IREDO. Dopravci Veolia Transport Morava (tarif IDSOK), ČSAD Ústí nad Orlicí a Josef Pinkas-

autodoprava (tarif IREDO) na svých linkách uznají pouze časové doklady vydané na lince 700026. 



  

 
KOORDINÁTOR INTEGROVANÉHO DOPRAVNÍHO SYSTÉMU OLOMOU CKÉHO KRAJE, P.O. 

Jeremenkova 40b, 779 11 Olomouc 
IČ: 72556064 | telefon: +420 587 33 66 55 | e-mail: kidsok@kidsok.cz | www.kidsok.cz  

 

 

930373  Zábřeh – Písařov – Štíty – Králíky, 700026 Králíky – Červená Voda - Štíty 

Zastávky: Štíty, Březná, rozc. -  zóna IDSOK  15 zóna IREDO --- 

  Štíty, Na pilníku -     15   999 

  Štíty, nám. -       15   999 

  Štíty, nový záv. -      15   --- 

  Štíty, záv. -      15   999 

  Štíty, Březná, rest. -      15   999 

  Štíty, Březná, škola -     15   999 

  Štíty, Březná, statek -      15,91   999 

  Červená Voda, rozc. Mlýn.Dvůr -    91,15   958 

  Červená Voda, Bílá Voda, Perla 04 -    91,15   958 

  Červená Voda, Bílá Voda, rozc.M.Karlov -   91   955 

  Červená Voda, rest. -    zóna  91   955 

  Červená Voda, ObÚ -      91   955 

  Červená Voda, Perla 09 -    91   955 

  Červená Voda, Kartáčovny -     91,92   955 

  Červená Voda, Šanov -      91,92   955 

  Červená Voda, Dolní Orlice -     91,92   950 

  Králíky, aut.st. -      92   950 

 

  



  

 
KOORDINÁTOR INTEGROVANÉHO DOPRAVNÍHO SYSTÉMU OLOMOU CKÉHO KRAJE, P.O. 

Jeremenkova 40b, 779 11 Olomouc 
IČ: 72556064 | telefon: +420 587 33 66 55 | e-mail: kidsok@kidsok.cz | www.kidsok.cz  

 

Upozornění pro cestující:  

Jízdní doklady 

Jízdní doklady, které budou na linkách uznány, musí mít vždy platné zóny (ty, které jsou v tomto 

materiálu uvedeny) datum a čas, po který platí. Jízdní doklady IREDO obsahují vždy název 

„IREDO“, jízdní doklady IDSOK mají označení zkráceného loga IDSOK, slovně IDSOK na jízdence již 

uvedeno není. 

Zóny IDSOK mají číselné označení. Například 7, 9, 15,  91, 92, 21, 23, 96, 95, atd. 

Zóny IREDO mají slovní označení. Například: Štíty, Králíky, atd. Údaj „Z“ na jízdence značí z jaké 

zóny jízdní doklad platí. Údaj „Do“ do jaké zóny jízdní doklad platí. 

Časová platnost jízdních dokladů IDSOK: 

Jednotlivé jízdní doklady: 

Na jízdence je vždy uveden datum a tučným písmem konkrétní čas, do kdy jízdenka platí. Tedy 

nejpozději v čase uvedeném na jízdním dokladu musí cestující z vozu vystoupit či si zakoupit další 

platný jízdní doklad. 

Časové jízdní doklady: 

Na jízdence je vždy uveden datum platnosti od – do, Údaj „do“ je uveden tučným písmem a 

rozlišen velikostí písma. 

Časová platnost jízdních dokladů IREDO: 

Jednotlivé jízdní doklady: 

Na jízdence je vždy uveden datum a konkrétní čas, do kdy jízdenka platí. Tedy nejpozději v čase 

uvedeném na jízdním dokladu musí cestující z vozu vystoupit či si zakoupit další platný jízdní 

doklad. 

Jednodenní síťové jízdenky mají platnost vždy do 24. hodiny příslušného dne, nemají tedy 

platnost 24 hodin od nákupu jízdenky. 

Časové jízdní doklady: 

Na jízdence je vždy uveden datum platnosti od – do. 

� Držitelé průkazů ZTP a ZTP/P budou na linkách IREDO přepravováni pouze za tarif IREDO. 

Bezplatná přeprava v daných úsecích umožněna nebude. 

� Dopravci IDSOK uznají veškeré jízdní doklady, které budou vydány dle výše uvedených 

pravidel, tedy například i doklad vydaný dopravcem České dráhy. 


